SMT SERIES VARISTOR
1
■塑封贴片系列压敏电阻器
SMT Series Varistor
氧化锌压敏电阻器是以氧化锌为主要材料制造的半导体无极性电子陶瓷元件。当施加在压敏电
阻器两端的电压达到某一阀值时，压敏电阻器的电阻值迅猛变小，从而在电子（电力）线路上起降
压作用，达到保护其它元器件的目的。
Zinc Oxide Varistor are non-linear resistors utilizing semiconductor ceramic element which

(A)
常规
Standard
1 Time
(A)
高能
High Energy
1 Time
(A)
W max
(J)
P
（W）
Cp
（PF）
FNR3225K201 200(180-220) 130 170 340 10 1200 1750 11 0.25 200
FNR3225K221 220(198-242) 140 180 360 10 1200 1750 12 0.25 180
FNR3225K241 240(216-264) 150 200 395 10 1200 1750 13 0.25 170
FNR3225K271 270(243-297) 175 225 455 10 1200 1750 15 0.25 150
FNR3225K301 300(270-330) 195 250 500 10 1200 1750 17 0.25 150
FNR3225K331 330(297-363) 210 275 550 10 1200 1750 18 0.25 150
FNR3225K361 360(324-396) 230 300 595 10 1200 1750 20 0.25 115
FNR3225K391 390(351-429) 250 320 650 10 1200 1750 21 0.25 105
FNR3225K431 430(387-473) 275 350 710 10 1200 1750 23 0.25 95
FNR3225K471 470(423-517) 300 385 775 10 1200 1750 25 0.25 90
FNR3225K511 510(459-561) 320 410 845 10 1200 1750 25 0.25 85
FNR3225K561 560(504-616) 350 450 930 10 1200 1750 26 0.25 80
FNR3225K621 620(558-682) 395 510 1020 10 1200 1750 28 0.25 78
FNR3225K681 680(612-748) 420 560 1120 10 1200 1750 30 0.25 75
SMT SERIES VARISTOR
5
◆电气性能 Performance Specification
* 4032系列电气性能 4032 Series Performance Specification

(A)
常规
Standard
1 Time
(A)
高能
High Energy
1 Time
(A)
W max
(J)
P
（W）
Cp
（PF）
FNR4032K201 200(180-220) 130 170 340 25 2500 3500 25.0 0.4 500
FNR4032K221 220(198-242) 140 180 360 25 2500 3500 27.0 0.4 450
FNR4032K241 240(216-264) 150 200 395 25 2500 3500 30.0 0.4 420
FNR4032K271 270(243-297) 175 225 455 25 2500 3500 35.0 0.4 370
FNR4032K301 300(270-330) 195 250 500 25 2500 3500 40.0 0.4 330
FNR4032K331 330(297-363) 210 275 550 25 2500 3500 42.0 0.4 300
FNR4032K361 360(324-396) 230 300 595 25 2500 3500 45.0 0.4 280
FNR4032K391 390(351-429) 250 320 650 25 2500 3500 50.0 0.4 260
FNR4032K431 430(387-473) 275 350 710 25 2500 3500 55.0 0.4 230
FNR4032K471 470(423-517) 300 385 775 25 2500 3500 60.0 0.4 210
FNR4032K511 510(459-561) 320 410 845 25 2500 3500 67.0 0.4 200
FNR4032K561 560(504-616) 350 450 930 25 2500 3500 69.0 0.4 180
FNR4032K621 620(558-682) 395 510 1020 25 2500 3500 70.0 0.4 160
FNR4032K681 680(612-748) 420 560 1120 25 2500 3500 72.0 0.4 150
SMT SERIES VARISTOR
6
◆电气性能 Electrical Performance Test
序号